
śvWEGLoKo-Ks

Nasz znak: PHPZIMM 126512021 Bytom 09.03.2021r

U czestn icy postępowan ia
przetargowego

Dotyczy postępowania: Nr sprawy: PRzzI2562

Działając zgodnie z $ 21 Regulaminu udzielania zamówień w Węglokoks Kraj Sp. z o.o.

Zamawiający w postępowaniu prowadzonym W trybie przetargu nieograniczonego pt.: Dostawa

części do wieńnic dla potrzeb WĘGLoKoKs KRAJ Sp. z o.o. KWK Bobrek_Piekary w 2021 r.

(grupa materiałowa 295_13) dokonuje przesunięcla terminu składania l otwarcia ofeń:

} ofeńę należy złożyć do dnia

} otwarcle ofert odbędzie się dnia

23.03.2021r. do qodzinv 09:15

23.03.2021r. o qodzinie 09:30

Jednocześnie informuiemv, ze mieisce składania i otwarcia ofeń nie uleoaia zmianie.

Z-ca Przewodni Komisji Przetargowej

Szczepa - Aksamit

WĘGI0KOKS KRAJ Sp. z o.o.

ul. Gen. Jenego Ziętka, 41-940 Piekary Śląskie wwwweglokokskraj.pl IffiKB0BREK-PIE|GRYRuch Bobrek

t +48 32 768 06 20

ł+483241621 60-61

NIP: 653{00-48-65, REGON 270034633

BDO:000012274

5ąd Rejestlowy w Gliwirach, l(RS 0000080618

Kapihłzakladowy 173 321 000,00 PLN

41-905 Bytom

ul. Konstytucji 7ó

ł 32 718'1 000, F: 32 7181 78'l

bobrekpiekary@weglokokskraj.pl


